

包一分项报价表

五、投标报价表

5.1、分项报价一览表

项目：河南职业技术学院-现代技术综合实训中心智慧教室建设-项目（二次）。（豫政采(2)20201273-1）

金额单位：元 /人民币

序号	产品名称	品牌型号	单位	数量	单价	小计	运输方式	运输及保险费	技术服务费	税费	合计	交货日期	交货地(港)	备注
一、集控中心														
1	室内高清LED显示屏	艾比森 KL1.8	平方	9.984	15000	149760	汽运	已含	已含	已含	149760	接采购人通知之日起90日历天内	用户指定地点	无
2	条屏	彩虹 P4.75	平方	1.5	1300	1950					1950			无
3	专用视频处理器	艾比森 AXP300N-A02U	台	1	35000	35000					35000			无
4	通用显示系统软件	艾比森 LED控制软件	套	1	1000	1000					1000			无
5	配电系统	万屏安 HX-16-3	台	1	2850	2850					2850			无
6	显示屏结构及包边	定制	台	1	7800	7800					7800			无
7	音响	华璨 AS-40B+	对	1	2300	2300					2300			无
8	高清视音频解码器	海康威视 DS-6912UD	台	1	16900	16900					16900			无
9	磁盘阵列	海康威视	台	1	88000	88000					88000			无

豫财招标采购-2020-1028 河南职业技术学院-现代技术综合实训中心智慧教室建设-项目（二次）（包一）

		DS-AT1000S/360												
10	触摸屏一体机	DELL OptiPlex 5480 AIO 301610	台	6	9500	57000					57000			无
11	控制台	雅克定制	台	3	2500	7500					7500			无
12	热成像筒型摄像机	海康威视 DS-B2617-6/PA	台	4	9600	38400					38400			无
13	硬盘录像机	海康威视 iDS-9608NX-I8/FA(标配) (V2)	台	1	13000	13000					13000			无
14	笔记本电脑	联想 ThinkPad L13-09	台	3	8500	25500					25500			无
二、智慧教室														
1	智慧教室集控管理平台	鸿合智慧教室集控管理平台 V6.0	套	1	18000	18000					18000			无
2	※86寸智慧纳米黑板	鸿合 HB-H86	台	91	29800	2711800					2711800			无
3	智能笔	惠斯特 G9	台	91	450	40950					40950			无
4	无线展台	希沃 SC08	台	91	2580	234780					234780			无
5	一体化智能讲台	圆杰 YJ-1 ZD650	台	91	5900	536900					536900			无
6	双备份智能本地扩音主机(含功放)	海之声 DSP-100	台	91	3650	332150					332150			无

7	教师扩声 麦克风	海之声 JMS-400	台	182	500	91000		91000			无
8	音箱	海之声 AK201-F	对	174	700	121800		121800			无
9	麦克风天 花板支架	海之声配套	台	182	80	14560		14560			无
10	教室智能 控制及数 据采集平 台	华璨智慧教室 综合服务平台 V3.0	套	1	270000	270000		270000			无
11	智慧交互 主机及控 制软件	华璨 HC-E8000	台	91	6200	564200		564200			无
12	智能触控 面板	华璨 HC-LED-T8	台	91	1200	109200		109200			无
13	刷卡器	华璨 HC-IC-RC (R1)	台	91	1200	109200		109200			无
14	高清摄像 机	海康威视 DS-2CD2326FWD -IS	台	182	590	107380		107380			无
15	独立式光 电感烟火 灾探测报 警器	海康威视 NP-FDY100-W	台	295	290	85550		85550			无
16	云屏	鸿合 HD-I869AE	台	9	16800	151200		151200			无
17	POE 交换机	H3C S5130S-28S-HP WR-EI	台	18	4950	89100		89100			无



豫财招标采购-2020-1028

河南职业技术学院-现代技术综合实训中心智慧教室建设-项目(二次)(包一)

河南新卓飞电子科技有限公司

18	超六类非屏蔽双绞线	绿色华普 CHXM-680	箱	30	680	20400					20400			无
19	六类水晶头	绿色硅谷 LD6188	盒	5	100	500					500			无
三、智慧班牌与门禁系统														
1	智慧班牌	鸿合 WS-B22CS	套	91	3900	354900					354900			无
2	智能门锁	dondon-rfp-S229	台	223	950	211850					211850			无
3	网关	dondon-gtw-z1000	台	50	650	32500					32500			无
4	智能门锁配锁	dondon-rfp-S229 (不含锁芯)	台	203	450	91350					91350			无
5	发卡器	dondon-fpc-mp1000	台	1	3000	3000					3000			无
总计 大写: 陆佰柒拾肆万玖仟贰佰叁拾元整											小写: 6749230 元整			

供应商: (此处填名称并盖章) 河南新卓飞电子科技有限公司

法定代表人或授权代表(签字或盖章):

日期: 2020 年 11 月 30 日

包二分项报价表

五、投标报价表

(一) 分项报价一览表

项 目：河南职业技术学院-现代技术综合实训中心智慧教室建设-项目（二次）

金额单位：元 /人民币

序号	产品名称	品牌型号	单位	数量	单价	小计	运输方式	运输及保 险费	技术服务 费	税费	合计	交货日期	交货地 (港)	备注
一、录播系统														
序号	产品名称	品牌型号	单位	数量	单价	小计	运输方式	运输及保 险费	技术服务 费	税费	合计	交货日期	交货地 (港)	备注
1	※常态化录 播主机及软 件	锐取 TKR6000+锐 取 Mu1-6000	套	25	23000	575000	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	575000	接采购人通 知之日起 90 日历天内	采购人指 定地点	无
2	云台双目教 师摄像机	维海德 VHD-V800	台	25	5500	137500	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	137500	接采购人通 知之日起 90 日历天内	采购人指 定地点	无



深圳中京教育科技有限公司

3	云台双目学生摄像机	维海德 VHD-V800	台	25	5500	137500	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	137500	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无
4	全向麦克风	技湛 FM280	台	50	600	30000	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	30000	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无
5	可视化控制面板	锐取 CL-X8	台	25	2000	50000	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	50000	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无
6	互动教学系统	锐取 RITMS6100	台	1	6500	6500	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	6500	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无
7	副屏	希沃 F55EC	台	25	13500	337500	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	337500	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无
8	服务器	联想 SR550	台	3	45000	135000	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	135000	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无



深圳中京教育科技有限公司

												日历天内		
9	磁盘阵列	海康威视 DS-A71024R	台	1	45000	45000	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	45000	接采购人通 知之日起 90 日历天内	采购人指 定地点	无
10	无线录播主 机	锐取 YC300	台	2	10000	20000	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	20000	接采购人通 知之日起 90 日历天内	采购人指 定地点	无
11	无线直播台 系统软件	锐取 YCAT-300	套	2	15000	30000	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	30000	接采购人通 知之日起 90 日历天内	采购人指 定地点	无
12	无线防水摄 像机	锐取 YC200	台	4	3000	12000	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	12000	接采购人通 知之日起 90 日历天内	采购人指 定地点	无
13	采集端软件	锐取 TERM-300	套	4	8000	32000	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	32000	接采购人通 知之日起 90 日历天内	采购人指 定地点	无



深圳中京教育科技有限公司

14	无线图传盒	锐取 YC100	台	2	4000	8000	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	8000	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无
15	数据编码软件	锐取 VGA-CADE100	套	2	5000	10000	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	10000	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无
16	航空箱	锐取 YC-LP	个	2	1000	2000	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	2000	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无
17	折叠三脚架	锐取 YC-BOX	台	4	3000	12000	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	12000	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无
18	控制键盘	锐取 DCS-510	个	2	3000	6000	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	6000	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无
19	超六类非屏蔽双绞线	亿荣 YR-C6	箱	20	800	16000	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	16000	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无



深圳中京教育科技有限公司

												日历天内		
20	六类水晶头	亿荣 YR-50U	盒	2	135	270	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	270	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无
二、教育视频资源平台														
序号	产品名称	品牌型号	单位	数量	单价	小计	运输方式	运输及保险费	技术服务费	税费	合计	接采购人通知之日起 90 日历天内	交货地(港)	备注
1	教育云资源管理平台	锐取 ECRP200	套	1	10000	10000	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	10000	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无
三、高清 LED 宣传大屏														
序号	产品名称	品牌型号	单位	数量	单价	小计	运输方式	运输及保险费	技术服务费	税费	合计	交货日期	交货地(港)	备注
1	室内高清 LED 显示屏	天合光电 P1.84	平方	14.745	9000	132705	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	132705	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无



深圳中京教育科技有限公司

2	条屏	天合光电 P4.75	平方	1.55	2200	3410	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	3410	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无
3	专用视频处理器	天合光电 TW-CS607H	台	1	6000	6000	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	6000	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无
4	通用显示系统软件	天合光电通用显示系统 软件 V1.0	套	1	4500	4500	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	4500	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无
5	配电系统	天合光电定制	台	1	10000	10000	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	10000	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无
6	显示屏结构及包边	天合光电定制	台	1	12000	12000	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	12000	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无
7	音响	希沃 SS20	对	1	1215	1215	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	1215	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无



深圳中京教育科技有限公司

												日历天内		
四、建筑信息模型运维管理平台														
序号	产品名称	品牌型号	单位	数量	单价	小计	运输方式	运输及保 险费	技术服务 费	税费	合计	交货日期	交货地 (港)	备注
1	※建筑信息 模型运维管 理平台	中京建筑 信息模型 运维管理 平台 V1.0	套	1	1375000	1375000	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	1375000	接采购人通 知之日起 90 日历天内	采购人指 定地点	无
五、研讨型智慧教室														
序号	产品名称	品牌型号	单位	数量	单价	小计	运输方式	运输及保 险费	技术服务 费	税费	合计	交货日期	交货地 (港)	备注
1	双屏智能交 互平板	希沃 BV98EV	台	3	65800	197400	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	197400	接采购人通 知之日起 90 日历天内	采购人指 定地点	无
2	智能交互平 板	希沃 HV65EA	台	12	15000	180000	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	180000	接采购人通 知之日起 90 日历天内	采购人指 定地点	无



深圳中京教育科技有限公司

3	研讨互动系统	希沃品课	套	3	25000	75000	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	75000	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无
4	笔记本电脑	微软 surface Laptop 3 13 QXS-00015	台	3	13500	40500	专车配送	报价已含	报价已含	报价已含	40500	接采购人通知之日起 90 日历天内	采购人指定地点	无
合计										大写：叁佰陆拾伍万圆整 小写：3650000.00				

供应商：深圳中京教育科技有限公司

法定代表人或授权代表：（签字或盖章）

日期：2020 年 11 月 17 日

